
UCHWAŁA NR XVIII/116/20 
RADY GMINY GRUTA 

z dnia 29 czerwca 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Grucie za 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2020 r., 
poz. 713 t.j.) art. 121 ust. 2 i 4 pkt.3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (Dz.U. z 2020 r. poz. 295 ze zm.) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (Dz. U. z dnia 2019 r. poz. 351 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Grucie za 2019 rok, na które składa się: 

1) Bilans sporządzony na dzień 31.12.2019 r., który po stronie aktywów i pasywów wykazuje kwotę 
545 032,00 zł. 

2) Rachunek zysków i strat sporządzony na dzień 31.12.2019 r. wykazujący stratę 
w wysokości 19 871,87 zł. 

3) Informację dodatkową obejmującą wprowadzenie do sprawozdania finansowego oraz dodatkowe 
informacje i objaśnienia. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gruta.  

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Gruta 

 
 

Piotr Dyś 

Id: 9A36A0C8-3E28-4EA7-9749-1E01ADE0D992. Podpisany Strona 1




